

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Senecká cesta 1881

900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(023)0013/007060

(013-041088)

023/031 3117

Prevádzka

Ulica Stráž 17

960 01 Zvolen

Tel.: 00421 455 210 111

Dátum vystavenia

Strana: 1

10.12.2022 16:10

Dátum tlače

10.12.2022 16:17

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
	8588002964428	ARO UHT MLEKIO 1L 3,5% 12x	@ CA	0,860	12	10,32	1	10,32	11,35	C	
	8585002520050	RAJO UHT SMOT.ŠLAH.30% 1L	@ PC	5,490	1	5,49	3	16,47	19,77	B	
	3266530042027	FALA ČERSTVÉ DROŽDIE 42g 24x	@ CA	0,219	24	5,25	1	5,25	6,30	B	
	8588000057061	BABIČKA TVAROH 250g TUČNÝ	# PC	1,280	1	1,28	4	5,12	6,14	B	
	2977261039828	*ZLATÝ SYR EMENTÁL MILKP.cca4kg	@ KG	7,090	3,982	28,23	1	28,23	33,88	B	
	2870910024001	*LEVICKÁ TEHLA 45% 2,5kg	KG	10,300	2,400	24,72	1	24,72	29,66	B	
	2870960021203	*TEKOV.SALÁM.45% CCA 2,1kg ÚD.	@ KG	8,550	2,120	18,13	1	18,13	21,76	B	
	8595190714506	MC VLAŠSKÝ ŠALÁT 1kg	# PC	3,850	1	3,85	2	7,70	9,24	B	
	4337182141921	MC EURO MIX 2,5kg	@ PC	5,430	1	5,43	2	10,86	13,04	B	
	4337182158530	MC ZEMIAK.ROSTI S CIBULOU 2,5kg	# PC	6,360	1	6,36	2	12,72	15,26	B	
M	533327	*ÚDENÁ SLANINA BEZ KOŽE	@ KG	5,990	1,778	10,65	1	10,65	12,78	B	
	2837496023613	*ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	@ KG	8,390	2,361	19,81	1	19,81	23,77	B	
	2837496021152	*ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	@ KG	8,390	2,115	17,74	1	17,74	21,29	B	
	2817378013703	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,370	8,89	1	8,89	9,78	C	
	2817371010853	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,085	7,04	1	7,04	7,74	C	
	2817370011608	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,160	7,53	1	7,53	8,28	C	
	2817375013454	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,345	8,73	1	8,73	9,60	C	
	2817375011252	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,125	7,30	1	7,30	8,03	C	
	2817377011458	*SK BRAVČ.KRKOVÍČKA BK OA	KG	6,490	1,145	7,43	1	7,43	8,17	C	
	8592373036783	CITRÓNY 3/5 I. 500g	# PC	1,090	1	1,09	3	3,27	3,92	B	
	2880662015554	*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@ KG	3,190	1,555	4,96	1	4,96	5,46	C	
	2880661015258	*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@ KG	3,190	1,525	4,86	1	4,86	5,35	C	
	98592373058467	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	2,490	0,530	1,32	1	1,32	1,45	C	
		BC GTIN 98592373058467 Šarža: 4904									
		Krajina pôvodu: TALIANSKO									
	2857501005656	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	2,490	0,565	1,41	1	1,41	1,55	C	
	2857501005656	*CUKETA ZELENÁ 2KS VÁŽ.KG	@ KG	2,490	0,565	1,41	1	1,41	1,55	C	
	2816245017608	*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@ KG	2,190	1,760	3,85	1	3,85	4,24	C	
	2816246016808	*UHORKY HADOVKY VÁŽ. 1,5KG	@ KG	2,190	1,680	3,68	1	3,68	4,05	C	
	8034073876493	MC POLNÍČEK PRA.VAN. 125G	# PC	1,190	1	1,19	1	1,19	1,31	C	
	8588008244104	MC ZEMIAKY PR.NESKO.40+SK 10KG	# BG	7,900	1	7,90	2	15,80	17,38	C	
	8717755298676	MC PAŠTRNÁK PRANÝ 2,5/6CM 5KG	# BG	7,950	1	7,95	1	7,95	9,54	B	
	8717755290427	POR 2-4cm NL SIET 5KG	@ CA	7,450	1	7,45	1	7,45	8,20	C	
	8592373000333	ŠALÁT LOLLO BIONDO 180+I.IT ks	@ PC	1,290	1	1,29	2	2,58	2,84	C	
	8592373000340	ŠALÁT LOLLO ROSSO 180+I. IT ks	@ PC	1,290	1	1,29	2	2,58	2,84	C	
	2824885013201	*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG	@ KG	1,390	1,320	1,83	1	1,83	2,01	C	
	2824881012802	*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG	@ KG	1,390	1,280	1,78	1	1,78	1,96	C	
	2824880014005	*KAPUSTA PEKINSKÁ VÁŽ.KG	@ KG	1,390	1,400	1,95	1	1,95	2,15	C	
	8717755290861	CIBULA ŽLTÁ 75+ 10KG	@ BG	8,900	1	8,90	1	8,90	9,79	C	
	8592373038800	MRKVA KAROTKA 5KG	@ BG	3,250	1	3,25	2	6,50	7,80	B	
	8011631006455	ŠALÁT DUBOVÝ ČER. 180+I. IT ks	# CA	1,290	1	1,29	1	1,29	1,42	C	
	8594045100617	ŠAMPIŇÓNY BIE.NET.30+II.PL 3kg	@ CA	7,290	1	7,29	1	7,29	8,02	C	
	8436014829382	ŠALÁT LADOVÝ ES fólia ks	@ PC	1,090	1	1,09	3	3,27	3,60	C	
	8588001884499	MC KAPUSTA KYS.BIEL.75% SK 5kg	# CA	5,450	1	5,45	1	5,45	6,54	B	
	3850104073656	PASÍR. PARADAJKY 500g	PC	0,850	1	0,85	5	4,25	5,10	B	
	8590079004655	EFKO UHORKY 670g DELIKATES 3-6cm	@ PC	2,500	1	2,50	6	15,00	18,00	B	313500
	5201106190922	MINERVA OLEJ 750ml EV-PLECH	PC	7,990	1	7,99	1	7,99	9,59	B	
	4337182164845	FL CESTOV. 500g TAGLIATELLE	# PC	2,390	1	2,39	6	14,34	17,22	B	321820
	8410830587862	SOS RYŽA 1kg STREDNOZRNÁ	# PC	1,650	1	1,65	12	19,80	23,76	B	
	3850104255274	PODRAVKA PRÍCHUŤ 200g DÓZA	# PC	1,750	1	1,75	3	5,25	6,30	B	
	8588000133574	LUBOVNIANKA 21 PETZ JEMNE 6x	@ CA	0,382	6	2,29	5	11,45	13,74	B	
+	067330	LIMO ŠPES PETZ 6x	PC	0,150	6	0,90	5	4,50	4,50	A	

Strana celkom bez DPH

417,79

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKYPODLA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITELOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPs SR PODLA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIMI REGISTROVANÝM ODBERATELOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NÁUČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Prevádzka

Senecká cesta 1881

Ulica Stráž 17

Dátum vystavenia

10.12.2022 16:10

900 28 Ivanka pri Dunaji

960 01 Zvolen

Dátum tlače

10.12.2022 16:17

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(023)0013/007060

(013-041088)

023/031 3117

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 SC

4M Číslo Tovarů Názov BAL. JEDN.CENA MNOŽSTVO CENA MU MU Celkom CELKOM S DPH DPH DD Int KD

Posledná strana celkom bez DPH 417,79

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - EFKO UHORKY 670g

1,20-

1,44- B 313500

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - FL CESTOV.

0,84-

1,01- B 321820

Počet balení: 96

Hmotnosť celkom: 34,166 KG Počet vrat. obalov: 5

Základ Dane Sadzba DPH DPH

4,50 A= 0,00% 0,00

276,61 B=20,00% 55,32

134,64 C=10,00% 13,46

415,75 68,78

Celkom s DPH v EUR 484,53

Zaplatené v EUR 500,00

Hotovost 500,00

Výdavok 15,45-

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk.

nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej

povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu.

/šetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákaznickeho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa

zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú.

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka:

***** O ***** Koniec transakcie *****